
   
 

 

   Strana 1 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

 

Kupní smlouva 
č.j. Kupujícího: 2023/SML/0248 

 
Smluvní strany:  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
je plátcem DPH 
 

 

  
dále jen jako „Kupující“ 
 
a 
 

O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

zástupce:  

IČ: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

je / není plátcem DPH je plátce DPH 
číslo bankovního 
spojení 

 

 
dále jen jako „Prodávající“, 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto kupní smlouvu: 

 
 

I. Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 2 ks firewall typu NGFW 
(Next-Generation Firewall). Konkrétně 2 ks FortiGate 1800F včetně podpory, licence 
FortiGuard IPS, FortiCare Premium, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to včetně veškerých součástí, příslušenství, dokumentace a dalších věcí k tomu 
náležejících (dále jen jako „zboží“), a rovněž včetně souvisejících implementačních služeb, záruky 
za jakost a technické podpory dle čl. VI této smlouvy, a převést na Kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží, a závazek Kupujícího dodané zboží převzít a zaplatit za něj níže sjednanou kupní 
cenu.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti uvedené v příslušných právních 
předpisech, technických normách, v této smlouvě vč. jejích příloh a nabídce Prodávajícího a 
zaručuje se, že si zboží tyto vlastnosti uchová nejméně po celou záruční dobu, jak je uvedena 
v čl. VI. této smlouvy. 

  



   
 

 

   Strana 2 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

 
II. Prohlášení Prodávajícího 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné právní ani faktické vady a je způsobilé k jeho 
obvyklému užívání a ke stanovenému účelu. Dále Prodávající prohlašuje, že je oprávněn převést 
na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a že není dána žádná překážka, která by mu bránila 
poskytnout Kupujícímu plnění dle této smlouvy.  

2. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že zboží dle této smlouvy: 

a) pochází z autorizovaného obchodního kanálu výrobce, 

b) bude ode dne převodu vlastnického práva ke zboží registrováno a licencováno u výrobce na 
jméno Kupujícího. 

3. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že Kupující bude uveden v databázi výrobce jako konečný 
uživatel. 

 
III. Předání a instalace zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží Kupujícímu do 150 dnů (kalendářních) ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy, a to v pracovní den mezi 8:00 do 16:00 hod. v sídle Kupujícího. Konkrétní datum a 
čas dodání zboží je Prodávající povinen oznámit nejméně tři pracovní dny předem na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby Kupujícího uvedenou níže. Kupující zajistí v uvedený čas vstup 
Prodávajícímu či jeho zaměstnancům (případně jím pověřeným osobám) do objektu Kupujícího 
v době potřebné k předání, instalaci a zprovoznění zboží.  

2. Prodávající je povinen provést instalaci a zprovoznění zboží včetně provedení veškerých služeb, 
které jsou potřebné k tomu, aby Kupující mohl zboží bez dalšího hospodárně, efektivně a účelně 
využívat. 

3. Součástí povinností Prodávajícího v souvislosti s dodáním zboží jsou implementační služby, které 
je Prodávající povinen provést. Jedná se zejména o: 

- přípravu infrastruktury, 

- migraci pravidel, objektů a konfiguraci, 

- instalaci konfigurace potřebných zařízení, 

- integraci a úplné zprovoznění i v síťovém prostředí Prodávajícího, 

- zaškolení obsluhy (vybraných zaměstnanců Kupujícího), a 

- zvýšený dohled ze strany Prodávajícího po dobu 2 týdnů ode dne dodání (předání) zboží. 

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu veškeré věci, které jsou třeba 
k nakládání se zbožím a k jeho užívání (včetně případného software, práv, licencí, listin 
osvědčujících záruku za jakost zboží, dokladů osvědčujících práva průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví zboží, technické dokumentace vztahující se ke zboží, návodů k použití 
v českém jazyce apod.). 

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží a práva z poskytnuté licence k software (pokud je 
k užívání zboží nutné poskytnutí licence) předáním zboží a oboustraným podpisem vyplněného 
protokolu o dodání zboží, jehož nevyplněný vzor je přílohou č. 3 této smlouvy.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které není v souladu s touto smlouvou a jejími 
přílohami. V takovém případě smluvní strany do zápisu uvedou, že zboží nebylo převzato, které 
skutečnosti či vady bránily převzetí zboží a další důležité okolnosti. Prodávající splní své povinnosti 
až okamžikem řádného a úplného dodání bezvadného zboží ve specifikaci dle této smlouvy. 
V případě, že Kupující převezme zboží, které neodpovídá této smlouvě, nemá to vliv na jeho práva 
z vad a záruk.  

 
IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena za veškerá plnění Prodávajícího dle této smlouvy je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, a 
to včetně jejího rozčlenění na ceny dílčí. 



   
 

 

   Strana 3 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

2. Celková cena uvedená v příloze č. 2 této smlouvy je konečná a nepřekročitelná. Totéž platí i o jejích 
jednotlivých dílčích částech. Součástí ceny plnění jsou veškeré náklady prodávajícího na plnění 
jeho povinností dle této smlouvy včetně veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel, 
doručení apod. a jsou v nich zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové 
době plnění dle této smlouvy. 

3. Ke všem cenám dle Přílohy č. 2 bude připočtena DPH dle platných a účinných právních předpisů.  

4. Celková cena za zboží v Kč včetně záruky za jakost v délce 36 měsíců a ceny prací spojených 
s dodáním a instalací (zprovozněním) zboží bude Kupujícím zaplacena na základě daňového 
dokladu / faktury (dále jen „faktura“), kterou je Prodávající oprávněn vystavit až po převzetí zboží 
Kupujícím. Splatnost vystavené faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení Prodávajícímu (což 
obecně platí o všech fakturách dle této smlouvy). Bude-li na faktuře uvedená kratší doba splatnosti, 
použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě. Má se za to, že lhůta splatnosti byla dodržena, 
pokud bude odměna poukázaná Prodávajícímu v den splatnosti odepsána z účtu Kupujícího. Ve 
faktuře musí být odkaz na tuto smlouvu a její přílohou bude kopie zástupcem Kupujícího bez výhrad 
podepsaného potvrzení o dodání zboží. 

5. Cena za technickou podporu (čl. VI. odst. 3 a násl. této smlouvy) bude hrazena jednotnou paušální 
částkou vždy za období 12 měsíců poskytování těchto služeb (z celkových 36 měsíců). Paušální 
cena za tyto služby (za období 12 měsíců i celková za 36 měsíců) je uvedena v Příloze č. 2 této 
smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (za příslušných 12 měsíců poskytování služeb 
technické podpory) nejdříve v první pracovní den příslušného dvanáctiměsíčního období, za které 
Prodávající fakturuje. Pokud by z jakéhokoli důvodu nebyly služby technické podpory poskytovány 
po celé příslušné období (12 měsíců), bude Prodávající povinen částku za technickou podporu, 
poměrně sníženou dle počtu kalendářních dnů, ve kterých příslušné služby nebyly poskytovány, 
Kupujícímu coby přeplatek vrátit.  

6. Cena za technickou podporu (12 měsíců) bude po uplynutí prvních 12 měsíců a obdobně i druhých 
12 měsíců jejího poskytování, tj. pro druhé a třetí dvanáctiměsíční období, automaticky navýšena 
o průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen za předchozích (ve vztahu k prvnímu dni příslušného nového období technické podpory) 12 
kalendářních měsíců (dále jen „míra inflace“), zveřejněnou Českým statistickým úřadem (dále jen 
„ČSÚ“) na jeho oficiálních internetových stránkách. Maximální navýšení cen o míru inflace 
v každém roce je 10 % a platí i v případě, že míra inflace za předchozích 12 měsíců (vypočtená 
dle předchozí věty) bude vyšší. Navýšené ceny dle tohoto odstavce jsou základem pro zvýšení 
v následujícím období. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace 
se cena nesnižuje. Příslušné faktury po takovémto zvýšení ceny budou vždy obsahovat odkaz na 
toto ustanovení smlouvy a výpočet s uvedením správné procentuální míry inflace. Faktura 
obsahující takovéto inflační navýšení bude Prodávajícím vystavena nejdříve v momentě, kdy ČSÚ 
zveřejní příslušný statistický údaj, jinak Prodávající nárok na inflační navýšení ztrácí (automatické 
navýšení se tím zruší). 

7. Všechny faktury vystavené na základě této smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle platného a účinného zákona o dani z přidané hodnoty nebo faktury dle platného a účinného 
zákona o účetnictví.  

8. Nebude-li příslušná faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 
údaje s výjimkou splatnosti faktury, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu ve lhůtě třiceti (30) 
dnů od jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě se doba splatnosti nepočítá a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné 
faktury Kupujícímu. 

9. V případě, že by hrozilo, že Kupující může ručit za Prodávajícím nezaplacenou daň z přidané 
hodnoty dle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění, je Kupující oprávněn uhradit 
část odměny Prodávajícího ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet místně 
příslušného správce daně Prodávajícího. Takový postup Kupujícího se v rozsahu částky 
poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné uhrazení ceny plnění Prodávajícímu. 

 
V. Další povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění 
této smlouvy. 



   
 

 

   Strana 4 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

2. Prodávající je povinen řídit se v objektu kupujícího veškerými jeho pokyny týkajícími se 
bezpečnosti. 

3. Prodávající se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů a této 
smlouvy. Prodávající je dále povinen zajistit náhradu újmy případně způsobené na majetku, 
funkčnosti informačních systémů a datech Kupujícího či jeho smluvních partnerů, způsobené 
činností Prodávajícího či osob, které k plnění smlouvy použil. Prodávající zajistí náhradu újmy 
mimo jiné i za škody způsobené nevypořádanými autorskými právy k software instalovanému 
Prodávajícím či osobami, které k plnění smlouvy použil. 

4. Prodávající se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím osob, kterými 
prokázal v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku předcházející uzavření této smlouvy 
splnění kvalifikačních požadavků. V případě změny těchto osob je Prodávající povinen vyžádat si 
předchozí písemný souhlas Kupujícího. Nová osoba Prodávajícího musí splňovat příslušné 
požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací dokumentaci, což je prodávající povinen 
Kupujícímu doložit odpovídajícími dokumenty. Pro případ jakékoliv změny těchto osob se smluvní 
strany dohodly, že není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek této smlouvy a taková změna 
je účinná dnem doručení písemného souhlasu Kupujícího Prodávajícímu. Plnění předmětu této 
smlouvy může Prodávající zabezpečit i dalšími osobami, tyto ale mohou plnit pouze doplňkovou 
roli a toliko asistovat osobám, kterými prokázal prodávající splnění kvalifikačních požadavků. 

5. Prodávající je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě platné a účinné 
pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti prodávajícího v plném rozsahu jeho činností 
ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši dosahující minimálně celkové ceny za za 
veškerá plnění dle smlouvy pro 2 ks zařízení v Kč bez DPH (dle ceny vyplněné v příloze č. 2 této 
smlouvy). Kupující je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a prodávající je v takovém případě povinen kupujícímu bezodkladně předložit kopii 
platné pojistné smlouvy. 

 
VI. Záruka za jakost a technická podpora 

1. Prodávající tímto Kupujícímu poskytuje záruku za jakost zboží (včetně kvality provedených 
instalačních prací a dalších činností dle této smlouvy) v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí 
zboží (čl. III. této smlouvy) a zaručuje se, že zboží bude po celou tuto záruční dobu funkční a 
způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si udrží veškeré ujednané vlastnosti (v opačném 
případě bude považováno za vadné). Záruční doba bude uvedena na dokladech předávaných se 
zbožím. Nebude-li na těchto dokladech záruční doba uvedena, nebo bude-li uvedena záruční doba 
kratší než 36 měsíců, platí, že záruční doba činí právě 36 měsíců.  

2. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vad a záruky za jakost kdykoli v průběhu záruční doby. 

3. Prodávající se zavazuje v záruční době bezodkladně poskytovat Kupujícímu technickou podporu 
a především odstraňovat vady a další nedostatky zboží (včetně jeho software) a poskytovat další 
služby se záručním servisem a technickou podporou bezprostředně spojené.  

4. Smluvní strany uvádí, že v případě, že zboží přestane plnit jakýkoli z parametrů uvedených v této 
smlouvě, resp. její příloze (ledaže by došlo v průběhu smlouvy k jejich pozměnění na základě 
dohody smluvních stran), považuje se tato skutečnost pro účely této smlouvy za vadu ve smyslu 
tohoto článku.  

5. Prodávající je povinen poskytovat po celou záruční dobu, tj. od okamžiku předání a převzetí zboží, 
nepřetržitou technickou podporu v rozsahu „24/7“ (24 hodin denně, 7 dní v týdnu), v rámci ní pak 
především zajistit doručení náhradních dílů a servisní zásah technika v místě instalace zboží do 
4 hodin od nahlášení vady (poruchy), to vše dle této smlouvy a její přílohy č. 1. 

6. Prodávající je povinen odstranit nahlášenou vadu (poruchu) do 24 hodin od jejího nahlášení. 
V případě, že s ohledem na závažnost vady nebude možné vadu odstranit ve stanovené lhůtě, je 
Prodávající povinen ve stanovené lhůtě poskytnout Kupujícímu náhradní plnění stejné kvality až 
do doby odstranění vady.  

7. Kupující je oprávněn nahlašovat vady Prodávajícímu:  

a) telefonicky na tel. číslo                         , nebo  



   
 

 

   Strana 5 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

b) e-mailem (i bez elektronického podpisu) na e-mailovou adresu:                         , nebo 
c) prostřednictvím speciálního internetového portálu pro technickou podporu (dále jen 

„HelpDesk“) na adrese                          s autorizovaným přístupem Kupujícího, který je 
Prodávající za tímto účelem povinen po celou záruční dobu, resp. dobu poskytování technické 
podpory, provozovat. 

 
8. V případě nahlášení vady telefonicky či e-mailem je Prodávající povinen obratem potvrdit nahlášení 

vady na e-mail kontaktní osoby Kupujícího.  

9. Součástí služeb technické podpory (zahrnuto v ceně za technickou podporu) je kromě 
odstraňování vad a dalších nedostatků zboží též nárok Kupujícího na vždy nejnovější 
(nejaktuálnější) firmware a software zboží. 

10. Součástí služeb technické podpory (zahrnuto v ceně za technickou podporu) je dále nárok 
Kupujícího na 

- provádění profylaxe (preventivních prohlídek zboží včetně jeho software) v rozsahu 2 MD 
(„mandays“, česky „člověkodny“) / rok, 

- poskytování uživatelských a administrátorských konzultací v rozsahu 1 MD („manday“) / měsíc, 

- zjišťování potřebnosti bezpečnostních změn a jejich provádění v rozsahu 1 MD („manday“) / 
měsíc, 

- implementace aktualizací programového vybavení v rozsahu 1 MD („manday“) / 3 měsíce. 

11. Pro účely této smlouvy se jedním MD („manday“ / „člověkodnem“) rozumí celkem 8 hodin práce 
jedné osoby v pracovních dnech v časovém rozmezí 7:00 – 17:00 hod. Pro účely této smlouvy se 
příslušné časové období plnění služeb dle předchozího odstavce nebere kalendářní rok / 
kalendářní 3 měsíce / kalendářní měsíc, ale rok/3 měsíce/měsíc začínající okamžikem předání a 
převzetí zboží dle této smlouvy. V případě poskytování uživatelských a administrátorských 
konzultací předpokládá splnění příslušné povinnosti ze strany Prodávajícího prokazatelné oslovení 
ke konzultaci ze strany Kupujícího.   

12. Pokud z jakéhokoliv důvodu dojde ke zrušení (části) této smlouvy (zejm. ukončení její části 
spočívající v poskytování technické podpory), je Prodávající povinen odstraňovat bezplatně 
jakékoliv záruční vady na zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, nejpozději do 10 
pracovních dnů od doručení písemného (v listinné či elektronické podobě) oznámení vady 
Kupujícím Prodávajícímu. 

 
VII. Licenční ujednání  

1. Prodávající se zavazuje, že při poskytování plnění dle této smlouvy neporuší práva třetích osob, 
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a 
práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku uplatnění 
práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti porušením povinnosti Prodávajícího dle předchozí 
věty. 

2. V případě, že Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává také software podléhající 
ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje 
současně Kupujícímu dle § 2358 a násl. občanského zákoníku licence (tj. oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví), a to formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající prohlašuje, 
že se jedná o licence:  

a) nevýhradní, opravňující Kupujícího k veškerým známým způsobům užití software, dostačující 
k běžnému i Kupujícím zamýšlenému užívání software a zachování jeho funkčnosti;  

b) platné na dobu trvání této smlouvy – min. 36 měsíců ode dne předání a převzetí zboží (tj. 
platné i v případě, že dojde k vypovězení technické podpory dle čl.  X. odst. 6 této smlouvy), 
neomezené územním či množstevním rozsahem;  

c) které není Kupující povinen využít.  

3. Cena za poskytnutí případných licencí je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy coby součást ceny za 
software.  



   
 

 

   Strana 6 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

 
VIII. Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací Kupujícího, 
které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Prodávající je povinen zajistit zachování 
mlčenlivosti i u svých zaměstnanců, zástupců, případně i jiných spolupracujících třetích stran, pokud 
bylo nevyhnutelné a nezbytně nutné jim takové informace pro účely této smlouvy poskytnout. 
Prodávající se rovněž zavazuje neposkytovat třetím osobám informace o poskytování software 
(informace o koncovém zákazníkovi). 

2. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které 

(a) tvoří obchodní tajemství Kupujícího (skutečnosti obchodní a technické povahy související 
s činností Kupujícího), nebo se týkají činnosti Kupujícího, jeho strategie, know-how, 
způsobu řízení, vnitřních předpisů a pracovních postupů, nebo 

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních 
předpisů (např. zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v akt. znění, Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem 
je Kupující), nebo 

(c) jsou součástí informačního systému Kupujícího, nebo se na ně vztahuje povinnost 
mlčenlivosti ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 280/1992 Sb., o resortních, oborových, 
podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, nebo 

(d) budou Kupujícím označeny za důvěrné, nebo 

(e) by v případě jejich prozrazení poškodily, nebo mohly poškodit Kupujícího, 

a které nejsou veřejně dostupné. 

3. Prodávající se zavazuje: 

a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti, chránit je a nakládat s nimi výlučně v souvislosti 
s plněním svých povinností dle této smlouvy,   

b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu 
jakékoliv třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou 
nebo jejím účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit 
Kupujícícho, 

c) nezpřístupnit důvěrné informace kterékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
Kupujícího, 

d) přijmout veškerá opatření k tomu, aby zavázal mlčenlivostí vymezenou tímto ustanovením 
také své zaměstnance, popř. jiné osoby, jejichž prostřednictvím bude předmět plnění 
zajišťovat. 

4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále i po ukončení této 
smlouvy. 

 

IX. Smluvní sankce a možnost odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že se prohlášení Prodávajícího, uvédené v této smlouvě a týkající se neexistence 
právních vad či konkrétně uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy, ukáže jako nepravdivé, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takový 
případ. 

2. Pro případ prodlení Prodávajícího s řádným dodáním zboží, tj. splněním veškerých povinností 
uvedených v čl. III. této smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.  

3. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou ceny plnění je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení. 

4. V případě prodlení Prodávajícího s poskytnutím technické podpory - odstraněním vad nebo 
poskytnutím náhradního zboží podle čl. VI. této smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 



   
 

 

   Strana 7 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení a každý i jen započatý den (24 
hodin) takovéhoto prodlení. Uvedené platí i pro porušení čl. VI. odst. 12 této smlouvy (v případě 
jeho aplikace). 

5. V případě, že Prodávající neposkytne Kupujícímu (z důvodů, které nejsou výhradně na straně 
Kupujícího) některou ze služeb uvedenou v čl. VI. odst. 10 této smlouvy (v jejím plném rozsahu) 
v příslušném časovém období (měsíc, 3 měsíce, rok), je Kupující oprávněn mu vyúčtovat smluvní 
pokutu ve výši 15.000,- Kč za každou jednotlivou neposkytnutou službu. U služby poskytování 
uživatelských a administrátorských konzultací může být smluvní pokuta vyúčtována pouze 
v případě, že Kupující o takovéto služby v uvedeném měsíci skutečně prokazatelně požádá 
(s předstihem alespoň 2 pracovních dnů).  

6. V případě výpadku technické podpory (ostatní služby technické podpory garantované výrobcem 
zboží nad rámec těch uvedených v předchozích odstavcích), je Prodávající povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč s příslušenstvím za každý započatý den takovéhoto výpadku. 

7. Za porušení jakékoliv z povinností Prodávajícího uvedených v čl. VIII. této smlouvy se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.  

8. Za porušení jakékoli z povinností Prodávajícího uvedených v čl. V. odst. 4 této smlouvy se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení.  

9. V případě, že v důsledku byť nezaviněného jednání Prodávajícího bude Kupujícímu uložena 
jakákoli veřejnoprávní sankce či povinnost plnění ve prospěch třetí osoby, je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu plnou hodnotu této sankce, resp. plnění, zvýšenou o smluvní pokutu ve výši 
1 % tohoto plnění. 

10. Smluvní strany výslovně potvrzují, že výše v této smlouvě sjednaných smluvních pokut v každém 
jednotlivém případě odpovídá závažnosti porušení stanovených závazků a není nepřiměřeně 
vysoká.  

11. Právo Kupujícího požadovat ve všech uvedených případech kromě smluvní sankce i náhradu 
škody není těmito ujednáními dotčeno. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dní 
ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně. 

12. Kupující je oprávněn od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit v případech, že:  

- některé z prohlášení Prodávajícího v čl. II. této smlouvy se ukáže jako nepravdivé; nebo 

- prodávající poruší jakýmkoli způsobem své povinnosti uvedené v čl. V. odst. 4 této smlouvy; 
nebo 

- nebude schopen ani po opakované výzvě ze strany kupujícího doložit splnění povinnosti 
uvedené v čl. V. odst. 5 této smlouvy; nebo 

- při předání zboží je zjištěna vada zboží; nebo 

- po předání zboží bylo zjištěno více vad či opakovaný (více než 2x) výskyt jedné vady zboží; 
nebo 

- Prodávající je v prodlení se splněním závazku vyplývajícího z této smlouvy o více než 30 dní.  

13. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit rovněž v případě, pokud 
je na majetek prodávajícího vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku prodávajícího, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud prodávající vstoupí do likvidace. 

14. Prodávající je oprávněn písemně a s okamžitou účinností odstoupit od této smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy ze strany Kupujícího, kterým je prodlení Kupujícího se zaplacením 
cen dle přílohy č. 2, a to po bezúspěšné (dodatečné) písemné a Kupujícímu prokazatelně doručené 
výzvě s přiměřenou dodatečnou lhůtou k plnění. 

15. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

  

 



   
 

 

   Strana 8 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Kontaktní osobou Kupujícího je:  

2. Kontaktní osobou Prodávajícího je:  

3. Prodávající se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Kupujícícho nepostoupit 
ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy či smlouvu jako celek na třetí 
osobu či osoby. 

4. Jednacím jazykem mezi Kupujícím a Prodávajícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 
smlouvy výhradně jazyk český. 

5. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním 
řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré případné spory 
z této smlouvy budou v prvé řadě řešeny pokusem o smír. Pokud smíru nebude dosaženo, všechny 
spory z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České 
republice. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
bude soud příslušný dle místa sídla Kupujícího.  

6. Kupující je oprávněn písemně vypovědět část této smlouvy týkající se technické podpory, a to vždy 
ke konci příslušného dvanáctiměsíčního období (tzn. konec 12. měsíce či konec 24. měsíce). 
Kupující je v takovém případě povinen doručit svou výpověď Prodávajícímu nejpozději 30 dnů před 
uplynutím příslušného dvanáctiměsíčního období. Další dvanáctiměsíční období, které by měl 
následně Kupující po započetí jeho běhu k faktuře Prodávajícího uhradit, tak na základě řádně 
podané výpovědi již nezačně běžet a technická podpora skončí k poslednímu dni (stávajícího a 
uhrazeného) dvanáctiměsíčního období. Kupující tak v případě tohoto postupu nebude povinen 
hradit ničeho za (všechna) následující dvanáctiměsíční období technické podpory. 

7. Ukončením této smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající 
z ustanovení této smlouvy, která dle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po ukončení smlouvy, a to zejména práva a povinnosti související s odpovědností za škodu, 
náhradou škody, smluvními pokutami, odpovědností za vady, zárukou a ochranou osobních údajů 
a důvěrných informací.  

8. V případě ukončení smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou si smluvní strany povinny vypořádat veškeré 
nároky, které mezi nimi existují. V případě předplacených licencí software je Prodávající povinen 
vrátit Kupujícímu odpovídající částku za příslušné období, ve kterém tyto z důvodu ukončení této 
smlouvy nevyužije. 

9. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která jsou na něm nezávislá a umožňují plnění smlouvy 
v souladu s jejím účelem. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neplatné 
či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které odpovídá zamýšlenému účelu původního 
ustanovení. 

10. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva nepředstavuje jeho obchodní tajemství a souhlasí s tím, 
aby tato smlouva včetně jejích případných změn a dodatků byla Kupujícím s ohledem na jeho 
zákonné povinnosti zveřejněna. Smluvní strany souhlasí, že smlouva neobsahuje informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy 
může být uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tuto 
smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

13. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a bez nátlaku na některou 
ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
Seznam příloh: 



   
 

 

   Strana 9 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávaného zboží 
Příloha č. 2 - Struktura nabídkové ceny 
Příloha č. 3 - Vzor protokolu o dodání zboží  
 
 
 
V Praze dne: .....................  V Praze  dne: ..................... 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

 
 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

  
 

O2 Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

  



   
 

 

   Strana 10 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

Příloha č. 1  

Technická specifikace dodávaného zboží 

Dodané zboží musí být nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. Není možné 
nabídnout zboží formou služby. Kupující požaduje mít zboží výhradně ve svém vlastnictví. 
 
Zboží musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu dle 
příslušných právních předpisů. 
 
Pokud je v technické specifikaci níže užit pojem „možnost“, rozumí se tím vlastnost, funkce či schopnost 
zboží, nikoliv pouze jeho připravenost k využití této možnosti (tzn. že Kupující požaduje, aby mohl tyto 
„možnosti“ využívat bez dalších finančních investic do různých rozšíření, upgradů, apod., nejsou-li tyto 
výslovně zmíněny). 
 
Požadavky na zboží (2ks Firewall)  
 
Dodávané zboží je firewall typu NGFW (Next-Generation Firewall) v počtu 2 ks zapojený v režimu 
vysoké dostupnosti, dle níže uvedené specifikace.  
 
Nové firewall řešení (zboží) bude využito jako hlavní síťový perimetr a zároveň pro segmentaci vnitřní 
sítě (interní segmentační firewall). Z toho důvodu má Kupující vysoké požadavky na výkonnost a 
možnosti práce s virtuálními kontexty. 
 
Dodávka (zboží) dle smlouvy musí obsahovat všechny HW komponenty a licence na dobu 36 měsíců 
(ode dne předání a převzetí zboží) pro všechny požadované bezpečnostní a síťové funkce. Pokud 
dodané řešení (zboží) využívá licence pro škálování výkonnosti, musí být součástí dodávky licence 
splňující všechny výkonové požadavky po dobu minimálně 36 měsíců. Pokud dosažení požadované 
výkonnosti vyžaduje doplnění řešení a jakýkoliv typ HW akceleračního modulu, tak tento modul musí 
být součástí dodávky. Součástí dodávky také musí být přímá technická podpora výrobce (Kupující musí 
mít přímý kontakt na centrum technické podpory Prodávajícího i výrobce, jedná-li se o odlišné subjekty) 
na stejnou dobu, a to v režimu 24/7. Žádné z řešení (zboží) nesmí být v době podpisu smlouvy v režimu 
end of sales/end of support. Všechny požadované funkce musí být v době podpisu smlouvy součástí 
stabilní verze operačního systému/firmware, funkce zařazené na tzv. roadmapu nebudou akceptovány. 
 
Obecné požadavky 
 

- 2 x HW appliance o velikosti 2 RU  
- Podpora vysoké dostupnosti v režimu active-active i active-passive. Pokud tato funkce vyžaduje 

licenci, tak tato licence musí být součástí dodávky 
- Správa všech zařízení pracujících v režimu vysoké dostupnosti musí probíhat jednotně přes 

společné grafické konfigurační rozhraní 
- Požadavky na 1 ks zboží (druhý ks bude přesně symetrický): 

 
o Minimální požadavky na počty a typy síťových rozhraní: 

 16 x 1 GE síťových rozhraní typu RJ45 
 8 x 1 GE síťových rozhraní typu SFP 
 12 x 25GE síťová rozhraní SFP28/10GE SFP+ 
 4 x 40GE síťová rozhraní QSFP+  
 1 x 1GE typu RJ-45 vyhrazené pro management (management, synchronizace 

HA, monitoring…) 
o Konzolový port 
o 2xPSU (redundantní napájecí zdroj) 
o Platforma postavená na HW akcelerované architektuře, tj. zařízení vybavené 

specializovanými obvody FPGA/ASIC pro zpracování komunikace a vybraných 
výpočetně náročných funkcí (firewall, SSL dekrypce, porovnávání se signaturovou 
databází, …) 

o Grafické konfigurační rozhraní pro správu celého clusteru, dostupné pomocí webového 
prohlížeče (HTTPS) bez omezení na počet administrátorů a bez nutnosti instalovat 
dodatečnou management platformu nebo aplikaci 



   
 

 

   Strana 11 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

o Podpora VXLAN 
o Podpora virtuálních kontextů (min. 10 v ceně nabídky), každý z virtuálních kontextů 

může pracovat buď v L2 režimu (transparentní režim inspekce) nebo L3 režimu 
(NAT/router režim s inspekcí) 

 virtuální kontexty musí být možné propojit pomocí virtuálních propojů (bez 
nutnosti propojovat pomocí fyzických síťových rozhraní) 

 
Požadavky na bezpečnostní funkce, které řešení umožňuje (musí plnit každý kus samostatně) 
 

- Funkce ochrany před škodlivým kódem s databází vzorků škodlivého kódu pravidelně 
aktualizovaná výrobcem, podpora rozpoznávání škodlivého kódu určeného pro mobilní zařízení 
(tzv. mobile malware), detekce komunikace do sítí typu botnet (minimálně na základě IP adres 
a domén), podpora ochrany před rychle se šířícími kampaněmi škodlivého kódu (tzv. virus 
outbreak), podpora sanitarizace aktivního obsahu běžných kancelářských dokumentů 
(odstranění např. skriptů či maker z dokumentu, extrakce obsahu dokumentu do neškodné 
podoby), podpora napojení na sandboxovací funkce včetně funkce akceptace lokálních 
signaturových databází generovaných sandboxem, to vše bez nutnosti instalace pluginů do 
prohlížeče. 

- Funkce rozpoznávání populárních sítových aplikací na základě jejich charakteristiky provozu na 
aplikační vrstvě, podpora min. 4000 aplikací, pravidelná aktualizace signatur aplikací výrobcem, 
aplikace rozděleny do přehledných kategorií, možnost vytvářet signatury pro vlastní aplikace 

- Možnost definice zakázaných slov pro vyhledávání na internetu 
- Podpora funkce safe search pro populární vyhledavače 
- Funkce kategorizace webových stránek (web filtering) s podporou minimálně 60 kategorií 

(pracovní zájmy, osobní zájmy, stránky se škodlivým kódem, nově registrované domény atp.), 
podpora definice časové kvóty, kterou nesmí daný uživatel na dané kategorii za den překročit, 
výrobcem aktualizovaná a udržovaná databáze, vynikající pokrytí českého internetu 

- Funkce ochrany před sítovými útoky (IPS) s výrobcem aktualizovanou databází, 
přednastavenými profily, možností definovat různé profily na různý druh komunikace, možnost 
vytvářet vlastní signatury, integrovaný anomální filtr a mechanismus kontroly validity vybraných 
protokolů 

- Funkce ochrany před unikem citlivých dat (data leak prevention), která umí zachytit pokus 
o odeslaní/upload označeného dokumentu přes internet na základě watermarků, popisu 
regulárním výrazem atp. 

- Funkce SSL inspekce pro kontrolu protokolů s možností whitelistingu  
- Podpora TLS 1.3 i pro aplikační inspekce 
- Ověřování identity uživatelů (možnost napojení na MS Active Directory, LDAP, Radius, 

Kerberos), práce s identitou uživatele v bezpečnostní politice firewallu v režimu tzv. Single Sign-
On 

- Funkce dynamického routingu (min. BGP, OSPF, RIP), pokud jsou tyto funkce licencované, 
licence musí být součástí dodávky 

- Funkce QoS, traffic shaping a SD-WAN miminálně v režimu vytvoření overlay a underlay 
virtuálních sítových rozhraní zahrnující fyzické propoje, IPSEC tunely či jiná rozhraní s možností 
definice pravidel pro řízení směrování, strategie využívání jednotlivých linek současně a 
monitorování stavu jednotlivých linek  

- Funkce klientské VPN (přístup do vpn v tunelovém režimu s vpn klientem a přístup do vpn přes 
webový portál; možnost aplikace identit uživatele ve smyslu definice bezpečnostní politiky vpn 
uživatelů; ssl vpn nebo ipsec vpn) 

- Site-to-site ipsec vpn s podporou statického i dynamického routování 
- Podpora dvoufaktorové autentizace pomocí HW nebo mobilních OTP tokenů, součástí nabídky 

musí být 2 testovací HW/mobilní tokeny a plně funkční řešení dvoufaktorového OTP ověřování 
uživatelů pro administrátory a uživatele VPN 

- Podpora řežimu nasazení v režimu WCCP (WCCP v2) 
- podpora funkce explicit proxy s možností využití všech bezpečnostních profilů (IPS, antivirová 

ochrana, URL filtering, …) 
- Podpora konfiguračních PAC souborů pro režim nasazení explicitní proxy 
- Podpora ICAP rozhraní pro obousměrnou integraci s externími servery 
- Podpora tunelování provozu pomocí technologie GRE 



   
 

 

   Strana 12 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

- Podopra automaticky aktivovaného bypass režimu v případě přetížení systému a jeho 
inspekčních funkcí 

- Analýza a zabezpeční DNS dotazů (ochrana před DNS posoningem), filtrování DNS dotazů na 
základě kategorizace 

- Možnost filtrovat Java applety, ActiveX prvky, Cookie soubory ve webovém provozu 
- Integrovaná funkce load balancingu (reverzní proxy) s podporou základní algorimtů pro rozklad 

zátěžě (round robin, váhování, nejkratší odezva, nejmenší počet aktivních spojení) s detekcí 
stavu reálných serverů na pozadí, podpora funkce ssl offloading a ssl inspekce pro rozkládaný 
provoz funkce automatického auditu konfigurace firewallu s ohledem na detekci kritických 
zranitelností, chyb v konfiguraci bezpečnostní politiky a generování série doporučovaných akcí 
vedoucí k nápravě a posílení úrovně zabezpečení sítě; součástí funkce musí být pravidelná 
aktualizace auditních pravidel výrobcem 

- Podpora automatické karantény klientů klasifikovaných firewallem jako problematických 
 
Z výše uvedených bezpečnostních funkcí musí licence obsahovat (musí plnit každý kus 
samostatně): 
 

- Funkce ochrany před sítovými útoky (IPS) s výrobcem aktualizovanou databází, 
přednastavenými profily, možností definovat různé profily na různý druh komunikace, možnost 
vytvářet vlastní signatury, integrovaný anomální filtr a mechanismus kontroly validity vybraných 
protokolů. 

- Funkce rozpoznávání populárních sítových aplikací na základě jejich charakteristiky provozu na 
aplikační vrstvě, podpora min. 4000 aplikací, pravidelná aktualizace signatur aplikací výrobcem, 
aplikace rozděleny do přehledných kategorií, možnost vytvářet signatury pro vlastní aplikace. 

 
 
Minimální výkonové požadavky každého dodaného zařízení (musí plnit každý kus samostatně, 
níže uvedené parametry se vztahují k jednomu kusu, druhý kus musí být přesně symetrický) 
 
Požadované výkonové parametry je nutné doložit oficiálním produktovým listem výrobce. Prodávající 
garantuje demonstraci dosažení minimálních výkonových parametrů propustností vybraných funkcí na 
vyžádání. Kupující si zároveň vyhrazuje právo na otestování výkonových parametrů. 
 

- minimální propustnost firewallu pro IPv4 i IPv6 provoz je 197 Gbps (měřeno na UDP komunikaci 
o paketech s velikostí 512 B) 

- při měření na provozu tvořeným mixem různě velkých paketů, nebo při měření na malých 
(64byte IPv4/86byte IPv6) paketech, nesmí výkonnost poklesnout pod 50% 

- počet současně navázaných spojení firewallu min. 12 milionů, počet nových spojení za sekundu 
min. 750000 

- celková propustnost IPSEC VPN při použití AES256-SHA256 min. 55 Gbps 
- propustnost SSL VPN min. 11 Gbps 
- propustnost funkce SSL inspekce min 12 Gbps 
- počet CPS u spojení kontrolovaných pomocí SSL inspekce min. 9500 (spojení za sekundu) 
- propustnost funkce IPS min. 22 Gbps (reálná hodnota, měřeno na běžném provozu – real world 

traffic, včetně logování) 
- propustnost funkcí next generation firewallu (stavový firewall, IPS, analýza aplikací) min. 17 

Gbps (měřeno na provozu simulujícím reálnou komunikaci/real world traffic) 
- propustnost funkcí ochrany před škodlivým kódem (stavový firewall, IPS, analýza aplikací, 

ochrana před škodlivým kódem) min. 15 Gbps (měřeno na provozu simulujícím reálnou 
komunikaci/real world traffic) 

- udávaná latence firewallu (udp provoz) max. 4 μs 
- minimální počet současně připojených uživatelů SSL VPN 10 000 
- minimální počet site-to-site IPSEC tunelů 20 000 
- minimální počet dial up IPSEC spojení 100 000 

 
 
 
 
 



   
 

 

   Strana 13 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

Management (musí plnit každý kus samostatně, níže uvedené parametry se vztahují k jednomu 
kusu, druhý kus musí být přesně symetrický) 
 
- centrální jednotná správa politik z GUI aplikace, obousměrná integrace s nabízenou FW 

platformou 
- možnost schvalovacího workflow na konfigurace politik a pravidel 
- management jako samostatná virtuální appliance do virtuálního prostředí Kupujícího 
- funkcionalita filtr. logů, analýza a správa bezp. událostí s předefinovanými pohledy/dotazy 
- možnost jednoduše a přehledně vytvářet uživatelsky definovatelné reporty a přehledy 
- konsolidovaný centrální management: správa politik, analýza logů a reporting na jedné 

appliance 
- verifikace politiky (např. proti redundanci, překryvu a inkonzistenci pravidel) 
- podpora vyhledávaní v pravidlech, vyhledávaní textových výrazů/objektů/IP adres nebo 

prohledávaní objektů v konfiguraci. 
- konzistentní modifikace politiky více administrátory najednou, konzistence politik na základě 

uzamykání. 
- hit count statistiky pro jednotlivá pravidla za účelem optimalizace bezpečnostní politiky 
- integrovaný monitoring musí poskytovat grafické rozhraní pro sledování parametrů v reálnem 

čase  
 

  



   
 

 

   Strana 14 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

Příloha č. 2  
Struktura nabídkové ceny 

 
 

Struktura nabídkové ceny 
 

 
 
Zboží: 2 ks firewall typu NGFW (Next-Generation Firewall)  - 2 ks FortiGate 1800F 
včetně podpory, Licence FortiGuard IPS, FortiCare Premium  
 

Cena za zboží v Kč včetně záruky za jakost v délce 36 měsíců (čl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy) v Kč bez DPH:                         
                  1 613 843,-  

                                         *z toho část připadající na software vč. licencí (v Kč bez DPH):                            0,- 

 

Cena prací spojených s dodáním a instalací (zprovozněním) zboží (čl. III. odst. 3 až 5 této smlouvy) v Kč bez 
DPH:                                           89 289,- 

 

Cena technické podpory pro zboží na dobu 12 měsíců (čl. VI. odst. 3 až 11 smlouvy) v Kč bez DPH**:                                

                  1 080 898,- 

                                     *z toho technická podpora pouze pro software (v Kč bez DPH):                     645 536,- 

Cena technické podpory pro zboží na dobu 36 měsíců (čl. VI. odst. 3 až 11 smlouvy) v Kč bez DPH**:                               

                  3 242 694,- 

                                     *z toho technická podpora pouze pro software (v Kč bez DPH):                  1 936 608,- 

 

*ceny týkající se software doplní uchazeč pouze v případě, že software je součástí dodávky  

 

 

Celková cena za veškerá plnění dle smlouvy pro zboží (2 ks firewall) v Kč bez DPH**:   4 945 826,- 

[pozn. jedná se o součet: ceny zboží v Kč včetně záruky za jakost v délce 36 měsíců, ceny prací 
spojených s dodáním a instalací (zprovozněním) zboží a ceny technické podpory pro zboží na dobu 36 
měsíců] 

 
 
** uvedené ceny nezohledňují případné inflační navýšení ve smyslu čl. IV. odst. 6 smlouvy vztahující se ke druhému a třetímu dvanáctiměsíčnímu 
období technické podpory 

  



   
 

 

   Strana 15 (celkem 15) 

 
 
„Veřejné“ 

 

 
Příloha č. 3 
Vzor protokolu o dodání zboží 

 
 

PROTOKOL  č.      

O DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Č. objednávky/smlouvy OZP: 

 

Předmět plnění: 

Označení Název/Popis Množství Sériové číslo Zjištěné vady 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Dodáno na adresu: 
 
 

Dne:  

Zboží                 a)  bylo převzato                                          b) nebylo převzato* 

Důvod nepřevzetí zboží: 
 

 

 
Prodávající: 
 
Adresa: 
 

 
Kupující: 
 
Adresa: 
 
 
 

 
*nehodící se škrtne. 
 


		2024-01-15T13:46:20+0100




